[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A ELAINE CRISTINA SECCO, PROFESSORA DO INFANTIL V DA EMEB ‘’ GERALDO ALVES PINHEIRO , VENCEDORA DO CONCURSO LITERÁRIO DA INTERNACIONAL PAPER 2017, COM O TEXTO ‘’ FESTA DE PAPEL PICADO ‘’.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                              MOÇÃO N.           , DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),

                                      Moção de Congratulações e aplausos a Elaine Cristina Secco, Professora do Infantil V da Emeb ‘’ Geraldo Alves Pinheiro, vencedora do Concurso literário da Internacional Paper 2017, com o texto ‘’ Festa de papel picado ‘’

                             Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A ELEINE CRISTINA SECCO.

   Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o Senhora, Elaine Cristina Secco.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 06 de Outubro  de 2017.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
1° SECRETARIO DA MESA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]